
KAN:I'ON SARAJ]TVO
Zavod za informatil<u i statistiku

Bosna i lJercegovina
Ireder:aciia Bosne i Hercegovine

EocHa n Xepueroenua
@e4epaqzia Bocue n Xepqeroenue
ITAI{TOFI CAPAJEBO
3ano4 :a rautlopmarrrr(y rr crarrrc'rr{K)7

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzesovina

CANTON SARAJBVO
Institute for Informatics ancl Statistics

13ro.j : 26- l l -2029 5 120

Sarajevo, 1 1 .06.2020. godine

Na osnovu dlarra 17. (Uslovi za podetak postupl<a javne nabavke), stav (1), dlana 18. (Odluka o pol<retanjr-r
postr-rpka javtie nabavke), stav (l), dlana 87. (Vrste postupl<a za dodjelLr Lrgovora male vrijednosti), star, (1) '

(3), dlana 90. (Dilelctni sporazum) Z,al<ona o javnirn nabavkama ("SlLrZbeni glasnik Bosne i I{ercegovine",
bro.j: 39l14), dlatra 2. (Ustovi za prirl.jenu direlctnog sporazr,una) i dlana 4. (Podetak postr"rpka) Pravilniha o
postupl<u cl irel<trtog spofazLlr-r-r ("Slr-rZbeni glaslil< Bosne i Flercegovine", bLoj: 39114), dilektor Zayocla za
infornratil<u i statistikr"r I(antoua Saraievo donosi

ODLUKU
o pohretanju postupka javne nabavhe usluge putem direktnog sporazuma

Clan 1.

(P red met 
-j 
avne nabavl<e)

Predrret.javne nabavl(e je nabavka robe: licencazaaplil<aciju za video l<onferenciju.

Clan2.
(Proci.jen jena vlijednost javne nabavl<e)

Procijen jena vrijednost nabavhe je 900,00 I(M bez PDV-a.

ilan 3.
(Izvor finansiran ja)

lrinansijska sredstva za potrebe nabavke razvo.ia programske podr5ke za uledivanje web stranica su planirana
i predvidena u BtrdZetu I(antotta Sarajevo, bLrdZetska pozicija: Zavod za informatil<u i statistilcLr I(arrtona
Sara-ievo, .iRJN: 48515000-1, Plogran.rsl<i palcet za video l<onferenciiu, l<onto: 821500-TAX008-Nabavka
godiSn-j ih licenci za organe Lrpfave i slLrZbe I(antona Sarajevo.

CIan 4.
(Vlsta postLrplca)

Vrsta postnpka javne nabavl<e robe -je direl<tni sporazllur,

web : http ://zis.ks. gov.ba
e-mail: zis@zis.ks.gov.ba

Tel: + 387(0)33 560-410, Fax: +387(0)33 560-490
Sarajevo, Reisa DZcrnaludirra CauSevica I



Podetak
godine.

Clan 5.

(Podetak i kraj postupka nabavke)

postupka javne nabavke je 11.06.2020. godine, a zavr5etak postupka javne nabavke je 1'7.06.2020.

Clan 6.

(Zakljudivanj e direktno g sporazum a)

Zavodzainformatiku i statistiku Kantona Sarajevo ne6e s izabranim ponudadem zakljuditi ugovor o javnoj

nabavci usluge, jer je vrijednost nabavke ispod 1.000,00 KM.

Clan7.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stnpa na snagu danorn dono5enja.

Dostaviti:
o Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo

0 ala

R

lc

w eb : http : I / zis.ks. gov. ba
e-mail: zis@zis.ks. gov.ba

Tel: + 387(0)33 560-470, Fax: +387(0)33 560-490
Sarajevo, Reisa DZernaludina eau5eviia I




